Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_06.07.2015__________ № __22-112____

г. Николаевск-на-Амуре

О назначении Мурыгиной Н.В. членом избирательной комиссии городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» с правом решающего голоса
 Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Избирательным Кодексом Хабаровского края от 26.11.2003 № 154 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев документы, представленные территориальной комиссией Николаевского района, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
           1. Назначить Мурыгину Надежду Владимировну членом избирательной комиссии городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий комиссии.
           2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для сведения и ознакомления с ним Мурыгиной Н.В.
3. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для сведения и официального опубликования.

И. о. главы городского поселения                                                           Е.Н. Воробьев
Председатель Совета депутатов                                                              Л.Г. Шалыгин